様式第2号(第2条関係)

  年  月  日

  豊岡市長    様

申請者 住 所

氏 名

電 話

担当者 氏 名

電 話

市 道 掘 削 許 可 申 請 書

 下記のとおり市道掘削の許可を受けたいので、豊岡市道路占用規則第2条第2項の規定に

より申請します。

掘 削 の 場 所

市道                 線(路線番号      )

豊岡市                         番地先

掘 削 の 目 的

掘削の大きさ 幅        m 長さ       m 面積       m2

工 事 の 期 間
   年   月   日から

   年   月   日まで
間

工事の実施内容

工事の実施方法
自力施工

請負施工(業者名              電話       )

仮復旧予定日       年   月   日

本復旧予定日       年   月   日

添 付 書 類 位置図、平面図、断面図、誓約書、現状写真、その他

注意 申請書と位置図・平面図に

ついては3部提出のこと(そ

の他は2部)。

  仮 復 旧 路 面 表 示 本 復 旧

・ ・ ・ ・ ・ ・

良好・不可 良好・不可 良好・不可

担 当   担 当   担 当

誓 約 書

 本申請に係る豊岡市         地先 市道         線におけ

る           の掘削について、道路管理者及び第三者に損害を及ぼし

た時は、申請者の負担において一切の賠償責任を負います。

     年   月  日

豊岡市長         様

申請者 住所

    氏名

様式第2号(第2条関係)

 提出日を記入 年  月  日

  豊岡市長    様

申請者 住 所

氏 名

電 話

担当者 氏 名

電 話

市 道 掘 削 許 可 申 請 書

 下記のとおり市道掘削の許可を受けたいので、豊岡市道路占用規則第2条第2項の規定に

より申請します。

掘 削 の 場 所

市道 □□□□            線(路線番号      )

豊岡市 〇〇××                    番地先

掘 削 の 目 的  占用物件の撤去、舗装修繕のため など

掘削の大きさ 幅  2.0    m 長さ  7.5   m 面積  15.0   m2

工 事 の 期 間
   年   月   日から

   年   月   日まで
 うち      日 間

工事の実施内容  看板の支柱２本撤去 など

工事の実施方法
自力施工   ※通行規制する場合は、通行禁止・片側通行の別を記入

請負施工(業者名 〇〇建設   電話 〇〇-××××     )

仮復旧予定日       年   月   日 舗装の仮復旧日を記入

本復旧予定日       年   月   日 舗装の本復旧日を記入

添 付 書 類 位置図、平面図、断面図、誓約書、現状写真、その他 ※添付書類に〇

注意 申請書と位置図・平面図に

ついては3部提出のこと(そ

の他は2部)。

  仮 復 旧 路 面 表 示 本 復 旧

・ ・ ・ ・ ・ ・

良好・不可 良好・不可 良好・不可

担 当   担 当   担 当

申請者の住所・氏名・

電話番号を記入

担当者の氏名・電話

番号を記入

誓 約 書

 本申請に係る豊岡市 〇〇××   地先 市道 □□□□     線におけ

る  占用物件の撤去、舗装修繕のため など  の掘削について、道路管理者及

び第三者に損害を及ぼした時は、申請者の負担において一切の賠償責任を負いま

す。

     年   月  日 提出日を記入

豊岡市長         様

申請者 住所

       申請者の住所・氏名を記入

    氏名